
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15ч15 14 2335 1
15ч0

0
28,50 0 1

Т2 44,00 77 2336 2 8
10ч5

2
46,00 1 1

Т3 22 2339 1 1 2

20 2340 1 3

Досу. 3 8 2341 1 2 3

Реал. 2 99 2352 2
34ч0

0
2 4

79 2373 3 36,00 3 4

15 2338 2 04;58 3 5

10 2342 2 4 5

69 2343 4 6

26 2344 1 57,00 5 6

17 2345 6 6

4 2346 2 6 7

5 2347 1 7 7

71 2349 7 8

21 2350 8 8

А 8 9

Б 2374 9 9

Ц 9 10

Д 2191 9 11

7 Мин 01ч-- 32 45 10 11

М Игр 14 79 79 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 22,37 1 2066 11 14

Т2 53,00 12 2831 12 14

Т3 2 2071 13 14

4 2084 2 13 15

Досу. 7 6 2068 14 15

Реал. 3 7 2072 6 14 16

8 2076 1 01;00 15 16

11 2082 5
32ч0

0
45.00 15 17

14 2083 16 17

19 2067 2
19ч5

0
16 18

18 2059 1 35,00 16 19

22 2062 16 20

23 2075 4 16 21

26 2080 2 17 21

55 2057 17 22

18 22

А 2130 18 23

Б 2132

Ц

Д

7 Мин
06'0

0
8

10ч52
15

31.0

0
34 57

М Игр 23 6 7 11 7 7 7

Цветковски Илија

Судија А

/
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Иванов ВладимирЗабелешка

Трпевски Борче

/Трпевски Бојан

Крстев Ване

Најдов Орце

Ѓорѓиев Наќе

//

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ѓорѓиевски Стефан

Колевски Бојан

Стошиќ Милош

Кимевски Стефан
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Стојковски Стефан

Цветковски Давив

Радевски Дарко

Записничар

Ацевски Иван 

7 M Димиторв Иван

Денковски Новица

Јосимовски Зоран

Спасиќ Давид

Даневски Јован

Миладиновски Андреј

//

Мерач на време

Владислав Иванов

Недевски Кристијан 

Трајковски Јанко

/

Недев Александар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Митевски Мирослав

Арсовски Никола

НАЈДОВ    МЛАДЕНЧО   

/

Ивановски ПЕТАР

Стаменов Виктор

//

Полувреме

8 8

Краен Резултат

18

Неготино

Неготино

Гледачи

Капацитет на сала

23

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК. Куманово 

Место:

200

Натпревар

Рк.Вардар Неготино

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенстевн натпревар-Прва лига

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M

///

/

//

Трајковски  Ристо             

Куманово
С
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//

Велјанов  Ратко

Движење Рез.

Орешков Ѓорѓи 

Оливер Којчев

Прилеп

Чалдаров Ѓорѓи

Контролор

ИВАНОВСКИ ГОРАН 

Кузманов  Тоде

//

23

Голови

Божиновски Сашо

////

Судија Б

Битола 

Битола 

Груевски Александар

Забелешка

Дежурен лекар

//

9/21/2019 Сала: СОУ.КИРИЛ И МЕТОДИ16,00

//

Кузмановски Стефан

Марковски Марко

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


